

Offerte valide dal 9 al 18 Giugno 2025

1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

INTERSPAR



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

2 PEZZI
2,49
PARI A 1,25€ AL PEZZO

BISCOTTI RIPIENI
GRISBÌ
VARI TIPI
112/135G

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

2 PEZZI
3,29
PARI A 1,65€ AL PEZZO

CAFFÈ IN CAPSULE
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
52G

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

2 PEZZI
2,99
PARI A 1,50€ AL PEZZO

YOGURT
ACTIVIA
DANONE
VARI TIPI
125G X4

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

2 PEZZI
3,29
PARI A 1,65€ AL PEZZO

CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRECA
X4 ROTOLI

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

2 PEZZI
1,39
PARI A 0,70€ AL PEZZO

INSALATA MISTA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
200G

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 9 al 14 Giugno 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
15 - 16 - 17 - 18
GIUGNO 2025

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



**La nostra
vittoria è
in buone
mani.
Le tue!**



Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.



**Inquadra il QR code
e vota ora!**

Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto
puoi vincere tanti
premi in palio.



VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



CONFETTURA
SANTA ROSA
VARI TIPI
350G

2 PEZZI

2,39

PARI A 1,20€ AL PEZZO



BISCOTTI
GRANCEREALE
VARI TIPI
230/250G

2 PEZZI

1,99

PARI A 1,00€ AL PEZZO



TISANE/INFUSI
L'ANGELICA
VARI TIPI
X15/18 FILTRI

2 PEZZI

3,59

PARI A 1,80€ AL PEZZO



SUCCO
DERBY ZERO
VARI TIPI
BRICK 1L

2 PEZZI

1,69

PARI A 0,85€ AL PEZZO



THE
LIMONE/PESCA
DESPAR
50CL

2 PEZZI

0,59

PARI A 0,30€ AL PEZZO



WURSTEL DI
POLLO WUDY
300G

2 PEZZI

2,15

PARI A 1,08€ AL PEZZO



FORMAGGIO
SPALMABILE
NUVOLA
SANTA LUCIA
GALBANI
180G

2 PEZZI

1,99

PARI A 1,00€ AL PEZZO



FIAMMIFERI
DI PANCETTA
AFFUMICATA/
DOLCE DESPAR
70G X2

2 PEZZI

2,69

PARI A 1,35€ AL PEZZO



MOUSSE
KEFIR
MILK
VARI TIPI
125G

2 PEZZI

1,25

PARI A 0,63€ AL PEZZO



PATATINA
AMICA CHIPS
POMODORO/
KETCHUP
100G

2 PEZZI

1,19

PARI A 0,60€ AL PEZZO



SUGO ROSSO
CON BASILICO/
CON VERDURE
MUTTI
280G

2 PEZZI

1,99

PARI A 1,00€ AL PEZZO



PASSATA
DI CILIEGINO/
DATTERINO
AGROMONTE
520G

2 PEZZI

1,99

PARI A 1,00€ AL PEZZO

**1+1****GRATIS****PRENDI DUE, PAGHI UNO**CUORI DI ICEBERG
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
250G**2 PEZZI****1,69**

PARI A 0,85€ AL PEZZO

INSALATA
MIX ALLEGRO
"GNAMMI"
ORTOROMI
200G**2 PEZZI****1,49**

PARI A 0,75€ AL PEZZO

OLIVE DOLCI
SICILIANE/LECCINO
DENOCCIOLATE
200G/ VERDI BELLA
CERIGNOLA 180G
DESPAR PREMIUM**2 PEZZI****2,39**

PARI A 1,20€ AL PEZZO

OLIVE
DI GAETA DOP/
TAGGIASCHE
PREMIUM
200G**2 PEZZI****2,99**

PARI A 1,50€ AL PEZZO

GRAN MIX GUSTOSO
CON RUCOLA DELLA
PIANA DEL SELE IGP
BONDUELLE
100G**2 PEZZI****1,79**

PARI A 0,90€ AL PEZZO

BONROLL
TACCHINO
CLASSICO/
CON SPINACI
AIA 680G**2 PEZZI****10,98**

PARI A 5,50€ AL PEZZO

CORDON BLEU
AIA
X2 245G**2 PEZZI****4,49**

PARI A 2,25€ AL PEZZO

HAMBURGER
TACCHINO CON
ROSMARINO AIA
400G**2 PEZZI****7,49**

PARI A 3,80€ AL PEZZO

SPUMANTE
PROSECCO DOC
EXTRA DRY/BRUT
DELIAS
75CL**2 PEZZI****7,49**

PARI A 3,75€ AL PEZZO

I PANATI DI
PESCE FINDUS
DI MERLUZZO
VARI TIPI/ SALMONE
DA 220G A 270G**2 PEZZI****4,99**

PARI A 2,50€ AL PEZZO



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



GELATO
SORBETTO
MANCUSO
VARI TIPI
340G

2 PEZZI
3,59
PARI A 1,80€ AL PEZZO



GELATO
MAXIBON
VARI TIPI
X4 228G/240G

2 PEZZI
4,99
PARI A 2,50€ AL PEZZO



MISTO DI
BOSCO
CONGELATO
300G

2 PEZZI
2,09
PARI A 1,05€ AL PEZZO



PIATTI
RIUTILIZZABILI
ELIOS
FONDI/PIANI
25 PEZZI

2 PEZZI
2,99
PARI A 1,50€ AL PEZZO



AMMORBIDENTE
COCCOLINO
PROFUMO
PER BUCATO
VARI TIPI
342ML

2 PEZZI
5,89
PARI A 2,95€ AL PEZZO



BAGNO
DOCCIA
ALOE/AVENA
EQUILIBRA
1L

2 PEZZI
4,99
PARI A 2,50€ AL PEZZO



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
OMINO BIANCO
MUSCHIO/IGIENE
50 LAVAGGI 2L

2 PEZZI
7,49
PARI A 3,75€ AL PEZZO



PANNOCARTA
TUTTO
3 IN 1
2 ROTOLI

2 PEZZI
2,99
PARI A 1,50€ AL PEZZO



PATÉ PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
100G

2 PEZZI
0,45
PARI A 0,23€ AL PEZZO



CATALOGO PREMI
SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



SAVOIARDI
DESPAR
400G

30
PUNTI
EXTRA



BISCOTTI
AMERICAN
COOKIES
DESPAR
150G

20
PUNTI
EXTRA



CROSTATINA
ALBICOCCA/CACAO
DESPAR
X6 240G

25
PUNTI
EXTRA



SFOGLIATINE
DESPAR GLASSATE/
ZUCCHERATE
200G

40
PUNTI
EXTRA



NETTARE DI FRUTTA
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
IN VETRO 20CL

20
PUNTI
EXTRA



BIRRA IN LATTINA
TOWINGER
33CL

20
PUNTI
EXTRA



APERITIVO
BE SPRITZ /
HUGO
APERITY SHARE
75CL

50
PUNTI
EXTRA



CROSTINI
DESPAR
CLASSICI/
INTEGRALI
250G

20
PUNTI
EXTRA

CATALOGO PREMI — **SEMPRE** *mia*

Una raccolta punti pensata sulla sostenibilità Made in Italy.

Fino al 21 settembre 2025

OMADA
MADE IN ITALY



BIOCOMPOSITE
made of GRAPE

Bio AmO

Set ciotole e insalatiera

Innovare salvaguardando colture e persone.
Insalatiera e collezione di ciotole realizzate
in parte con la **vinaccia**, buccia dell'uva che
diviene così una delle nuove **frontiere del
recupero** e dell'**economia circolare**.



valore di mercato 4,60€

**CIOTOLA
PICCOLA 11 cm**
Gratis con
400 punti

oppure 200 punti
+ 0,79€ contributo

valore di mercato 17,70€

**INSALATIERA
23,5 cm**
Gratis con
1.500 punti

oppure 800 punti
+ 2,99€ contributo



valore di mercato 5,60€

**CIOTOLA
MEDIA 14 cm**
Gratis con
500 punti

oppure 250 punti
+ 0,99€ contributo

valore di mercato 18,90€

**PORTADOLCI
CON CAMPANA**
Gratis con
1.700 punti

oppure 900 punti
+ 3,29€ contributo



CATALOGO PREMI
SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



HAMBURGER
DI POLLO
DESPAR
X2 200G

50
PUNTI
EXTRA



FUNGHI
CHAMPIGNON INTERI
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
350G

20
PUNTI
EXTRA



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
IN LATTINA
DESPAR
350G

20
PUNTI
EXTRA



MAIS
DOLCE
DESPAR
150G X3

50
PUNTI
EXTRA



OLIO
DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
IL

10
PUNTI
EXTRA



YOGURT
GRECO MAGRO
0% DI GRASSI
BICOMPAR-
TIMENTALE
DESPAR
VARI TIPI
150G

20
PUNTI
EXTRA



FORMAGGIO
MIX GRATTOGIATO
DESPAR
100G

20
PUNTI
EXTRA

CATALOGO PREMI — **SEMPRE** *mia*

Una raccolta punti pensata sulla sostenibilità Made in Italy.

Fino al 21 settembre 2025

PENSOFAL

Thanks for you every day!



La collezione **Academy Chef** ad alto spessore, adatta a tutti i piani cottura, trattiene più a lungo il calore e mantiene inalterate le proprietà degli alimenti, esaltandone i sapori. Corpo **100% riciclabile** e **PLASTIC FREE**, per cotture omogenee. Linea adatta a chi soffre di intolleranze ai metalli pesanti. **Idoneo anche alla cottura ad induzione.**



valore di mercato 68,00€

PADELLONE Ø28 cm
PROFESSIONALE

Gratis con 3.900 punti

**oppure 1.900 punti
+ 14,90€ contributo**



valore di mercato 68,00€

TEGAME Ø28 cm ALTO
CON 2 MANICI

Gratis con 4.900 punti

**oppure 2.500 punti
+ 18,90€ contributo**



CATALOGO PREMI
SEMPRE *mia*

ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI

PASTA FRESCA
RIPIENA
DESPAR
VARI TIPI
250G**50**
PUNTI
EXTRASPINACI IN
CUBETTI
DESPAR
1KG**100**
PUNTI
EXTRACODE DI GAMBERI
ARGENTINI
DESPAR PREMIUM
300G**100**
PUNTI
EXTRAEXTRASTEK
MANDORLE
DESPAR
X4 350G**100**
PUNTI
EXTRACANDEGGINA
DENSE
DESPAR
2500 ML**20**
PUNTI
EXTRADETERSIVO
LIQUIDO
BUCATO
VARI TIPI
DESPAR
1,5L**20**
PUNTI
EXTRARASOI
USA E GETTA
DESPAR XME
TRILAME
X4PZ**20**
PUNTI
EXTRASAPONE LIQUIDO
DESPAR X ME
ALOE CON
ANTIBATTERICO/
ARGAN
500ML**20**
PUNTI
EXTRACATALOGO PREMI — **SEMPRE** *mia*

Una raccolta punti pensata sulla sostenibilità Made in Italy.

Fino al 21 settembre 2025

RISOLI

IL PRESSOFUSO IN CUCINA



Qualità 100% Made in Italy.

Strumenti da cottura in alluminio ad
alto spessore (6mm) per un'ottima e
costante conduzione e distribuzione
del calore con rivestimento
antiaderente certificato e garantito.

valore di mercato 110,00€

TEGAME Ø24 cm 2 MANICI IN
ALLUMINIO FUSO CON COPERCHIO
Gratis con 6.900 punti
oppure 3.500 punti
+ 29,00€ contributo

valore di mercato 95,00€

PADELLA Ø24 cm
IN ALLUMINIO FUSO
Gratis con 5.900 punti
oppure 2.900 punti
+ 23,90€ contributo

valore di mercato 80,00€

PIASTRA 46x26 cm
CON 2 MANIGLIE
Gratis con 5.900 punti
oppure 2.900 punti
+ 23,90€ contributo



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



VINI IGP
VIGNETI
VARI TIPI
75CL

2,49
3,32 €/LT



CACIOTTA
DI CAPRA
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALLETTO



GALBANONE
CLASSICO/
AFFUMICATO
GALBANI

1,19
ALLETTO



PROVOLONE
AURICCHIO PICCANTE
MANDARONE

1,59
ALLETTO



FETA GRECA
DOP
DESPAR

1,49
ALLETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,95
ALLETTO



RICOTTA
DELIZIOSA

0,69
ALLETTO



FORMAGGIO
PIEMONTINO
VALGRANA

1,09
ALLETTO



FORMAGGIO
BASTARDO DEL GRAPPA
TONIOLO

1,49
ALLETTO



OLIVE VERDI
GRECHE
MIRAGLIA

0,79
ALLETTO



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



SPUMANTE
PROSECCO
DOCG LAGGIOIOSA
EXTRADRY
75CL

5,99
7,99 €/LT



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
STAGIONATO
24MESI PREMIUM

2,99
ALL'ETTO



SALAME
GALBANETTO
GALBANI

1,59
ALLETO



SALAME MILANO/
UNGHERESE LUNGA
STAGIONATURA
CLAI

1,59
ALLETO



SALSICCIA
CASERECCIA
DOLCE/PICCANTE
STORIE DI GUSTO

1,69
ALLETO



GUANCIALE STAGIONATO
DESPAR PREMIUM

1,69
ALLETO



FESA DI TACCHINO
ARROSTO 100% ITALIANA
AMADORI

1,09
ALLETO



PANCETTA
ARROTOLATA
AL PEPE NERO
VILLANI

1,89
ALLETO



Croccante, dal profumo
inconfondibile, intenso e
persistente. Dal colore rosa
vivace, è caratterizzata da
un'aromatizzazione speziata.

MORTADELLA
AUGUSTISSIMA
CON/SENZA
PISTACCHIO
GALBANI

0,89
ALLETO



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



**I 4 passi della qualità
firmata Despar**



POMODORI
CILIEGINO
A GRAPPOLO
PASSO DOPO
PASSO
300G

1,39
AL PEZZO



ALBICOCCHIE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
1KG

2,99
AL PEZZO



La sua polpa è composta per il
90% da acqua, dunque è un frutto
altamente idratante, perfetto per
combattere le giornate afose.
E' anche ricco di vitamina A
e vitamina C.

MELONI
RETATI

1,69
AL KG



CARSELLI
BARATTIERI

1,69
AL KG



MELANZANE
TONDE

1,79
AL KG



PATATE
SELENELLA
RETE DA
1,25KG

2,59
AL PEZZO

Regala un Fiore



TAGEDE
VASO 14CM

3,49
AL PEZZO



PORTULACA
VASO 14CM

3,49
AL PEZZO



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



VINI IGP/DOC/IGT
FEUDO MONACI
VARI TIPI
75CL

5,49
732 C/LT

SALSICCIA DI
SUINO VERZINO
CAMPAGNOLA

6,90
AL KG

COPPA
DI SUINO
SENZA OSSO

7,90
AL KG



HAMBURGER CON
MORTADELLA
E PESTO DI
PISTACCHIO

9,90
AL KG



FETTINE DI
COSCIA DI
TACCHINO

7,49
AL KG



MACINATO SCELTO
DI BOVINO ADULTO
DESPAR

9,90
AL KG



STRACCETTI
DI TACCHINO
CON NOCI E
RADICCHIO

8,90
AL KG



ALI DI
POLLO
SAPORITE

4,90
AL KG



MINI SPIEDINO
DI POLLO MARTINI
300G

3,89
AL PEZZO



COTOLETTA
DI POLLO SOTTILE
AMADORI
300G

2,49
AL PEZZO



COTOLETTA
DI POLLO ALLA
MILANESE AIA
280G

2,99
AL PEZZO



MC VITIE'S
TARTLETS
CHOCO
100G

1,00
10,00 €/KG



BISCOTTI
OTTIMINI
CLASSICI/
INTEGRALI/
GROTTOLI
DIVELLA
700G

1,89
2,70 €/KG



CREMA
SPALMABILE
NOVI
200G

3,99
19,95 €/KG



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 290G

2,49
8,59 €/KG



PLUMCAKE
CLASSICO
MR DAY
32G X6

0,99
5,16 €/KG



CIALDE DECISA
PALAZZO
BORBONE
95+15 OMAGGIO

13,90



YOGURT BIANCO
MULLER
ZERO%/INTERO/
NATURALE
125G X2

0,69
2,76 €/KG



YOSOI
VALSOIA
VARI TIPI
125G X2

1,29
5,61 €/KG



BEVANDA
VEGETALE
VALSOIA
AVENA/RISO/
MANDORLA
IL

1,69



BEVANDA
PROBIOTICA
YAKULT
VARI TIPI
65G X6

2,89
7,41 €/KG



LATTE UHT
PARMALAT
PARZIALMENTE
SCREMATO
BRIK 1L

0,99



TONNO IN
OLIO DI OLIVA
RIO MARE
80G X7

7,49
13,38 €/KG



MAIONESE
HEINZ TOP
DOWN
400ML

1,99
4,98 €/LT



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
ULISSE
CLEMENTE
1L

5,49



PASTA
DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,89
1,78 €/KG



CONDIRISO
BERNI
VARI TIPI
300G

1,99
6,63 €/KG



RISO
ORIGINARIO
SCOTTI
2KG

3,49
1,75 €/KG

LA DISPENSA



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA
500G

1,99
3,98 €/KG



LASAGNE
FRESCHE RANA
ALLA BOLOGNESE/
RICOTTA E
SPINACI/ZUCCA
E SALSICCIA
350G

2,79
7,97 €/KG



FRUTTOLO
YOGURT &
SMARTIES
FRAGOLA/
VANIGLIA/
GALAK
NESTLÉ
120G

0,79
6,58 €/KG



RICOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATTE
250G

1,29
5,16 €/KG



PETTO
DI TACCHINO
AEQUILIBRIUM
AIA
120G

1,79
14,92 €/KG

I FRESCHI



LE BEVANDE



BIBITA
SCHWEPES
VARI TIPI
IL

1,15



ACQUA
MINERALE
ORSINI
NATURALE
2L X6

1,26
0,21 €/LT



ACQUA ULIVETO
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
1.5L X6

2,82
0,47 €/LT



THE ESTATHÉ
LIMONE/
PESCA
1.5L

1,69
1,13 €/LT



BIRRA
DREHER
66CL

0,99
1,50 €/LT



BIRRA
PERONI
33CL X3

1,99
2,01 €/LT



AMARO
PUGLIESE
70CL

6,99
9,99 €/LT



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

3,89



POLPETTE DI PESCE
FROSTA
240G

3,59
14,96 €/KG



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
250G

4,49
17,96 €/KG

I SURGELATI



STECCO
GELATO
FERRERO
VARI TIPI
X4

3,59



GELATO
MERENDA
BISCOTTO
SAMMONTANA
X8 350G

2,29
6,54 €/KG



DETERSIVO
PIATTI SVELTO
LIMONE/ACETO
RICARICA 1.7L

2,89



AMMORBIDENTE
MON AMOUR
VARI TIPI
3L

3,29



SGRASSATORE
SMAC
VARI TIPI
650ML

1,89



TOVAGLIOLI
FESTA
SCOTTEX
1 VELO

1,49



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE GEL
SVELTO ACETO/
LIMONE/TUTTO IN 1
640ML

3,99

CURA CASA



ASSORBENTI/
PROTEGGI SLIP
LINES
VARI TIPI

2,19



PANNOLINI
HUGGIES
VARIE MISURE

2,99



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
ULTRA DOLCE
GARNIER

1,99



DENTIFRICIO
3DWHITE AZ
VARI TIPI
50ML

1,69



DETERGENTE
INTIMO CHILLY
VARI TIPI
200ML

2,79

CURA PERSONA

PET SHOP



LETTIERA
VEGETALE
AGGLOMERANTE
DESPAR
6L

5,79



CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
MORANDO
10KG

13,90



CIBO PER GATTI
GOURMET
PURINA
VARI TIPI
85G

0,69

EASY FOOD

Veloce con Gusto



MAASDAMER/
PASTA FILATA
A FETTE DESPAR
150G

1,49
993 €/KG



PARMIGIANO
REGGIANO
DOP A CUBETTI
DESPAR
130G

2,99
2300 €/KG



CERTOSA LIGHT/
SENZA LATTOSIO
GALBANI
165G

1,99
1206 €/KG



PRIMOSALE
DESPAR
200G

1,79
895 €/KG



FORMAGGIO
ROBIOLA
DESPAR
100G

0,85
850 €/KG



MOZZARELLA
PER PIZZA
DESPAR
250G

2,49
986 €/KG



SANDWICH
CLUB COTTO
E CRESCENZA/
POLLO E
BACON
BERETTA
160G

2,29
1431 €/KG



PINSA KLEA
SINGOLA
SENZA GLUTINE
250G

3,69
1476 €/KG



MAXI
SANDWICH
BIANCO
DESPAR
550G

1,00
182 €/KG



SALTIMBOCCA
I MAESTRI
DEL FORNO
X4 500G

1,79
358 €/KG



AMERICAN
POTATO
BURGER
MORATO
300G

1,69
563 €/KG



PANE PER
TRAMEZZINI
DESPAR
250G

1,19
476 €/KG



EASY FOOD

Veloce con Gusto

SCAMORZA
BIANCA/
AFFUMICATA
DESPAR
250G2,49
9,96 €/KGAFFETTATI
MOPUR
GOOD&GREEN
VARI GUSTI
90G2,49
27,57 €/KGSALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO DESPAR
50G1,99
39,80 €/KGPANCETTA
ARROTOLATA
AFFETTATA
DESPAR
100G2,19
21,90 €/KGPINSIA
ARTIGIANALE
CLASSICA/
INTEGRALE
MISTER PINSA
460G3,69
8,02 €/KGCOPPA DI PARMA
AFFETTATA
DESPAR PREMIUM
100G2,79
27,90 €/KGBRESAOLA
PUNTA D'ANCA
DESPAR PREMIUM
80G2,99
37,38 €/KGANTIPASTO DI PARMA
DESPAR PREMIUM
120G3,69
30,75 €/KGPIADINA FRESCA
INTEGRALE DESPAR
SCELTA VERDE BIO
225G1,15
5,11 €/KGPIADINA FRESCA
TRADIZIONALE
DESPAR
5PZ 600G
1,59
2,65 €/KG



HAPPY HOUR

Scatta l'aperitivo!



BIBITE IN
LATTINA
LEMONSODA
VARI TIPI/
ORANSODA/
MOJITOSODA
33CL

0,55
1,67 €/LT



APERITIVO
ALCOLICO
BOEM
VARI TIPI
33CL

1,79
5,42 €/LT



CAMPARI SODA
IN BOTTIGLIE
98ML X5

4,79
9,78 €/LT



APERITIVO
APEROL SPRITZ
200ML X3

4,59
7,65 €/LT



CRODINO
CLASSICO/
ARANCIA ROSSA
100ML X10

5,59



APERITIVO
APEROL
70CL

9,90
1,43 €/LT



VERMOUTH
MARTINI
BIANCO/
ROSSO
1L

8,90



VODKA
BIANCA
ABSOLUT
BIANCA
70CL

12,99
1,85 €/LT



YOURS SELTZ
SODA TONIC
1,5L

2,99
1,99 €/LT



SPUMANTE
PROSECCO
DOC ASTORIA
CLASSICO/
ROSÉ
75CL

4,90
6,53 €/LT



BIRRA
DREHER
AL LIMONE
33CL X3

1,99
2,01 €/LT



BIRRA
ICHNUSA
33CL X3

2,49
2,52 €/LT



Insalate D'ESTATE



DOLCE PAUSA

INSALATA
DI RISO0,99
AL LETTORISO
ALLA
CATALANA1,39
AL LETTOINSALATONA
AL SALMONE/
CON MAZZANCOLLE
350G4,90
AL PEZZOCOUS COUS
CON
VERDURE0,89
AL LETTOINSALATONA
AL POLLO/
AL TONNO/
CON MOZZARELLA
350G3,50
AL PEZZOBAGUETTE
MULTICEREALI
INTEGRALE
250G1,59
AL PEZZOPASTICCERIA
ASSORTITA/
PASTICCERIA
MIGNON1,39
ALL'ETTO

RISO VENERE
MAZZANCOLLE
E ZUCCHINE

1,49
AL LETTO

il RISO VENERE

Se è nero è "proibito" perché lo mangia solo l'imperatore, se è "Venere" puoi cibartene liberamente. Un tempo il riso "nero" era solo appannaggio dell'Imperatore cinese, visto le esigue quantità prodotte. Oggi, dall'incrocio di una varietà di riso della pianura padana e di una varietà asiatica, nasce il riso "Venere", in onore della dea dell'amore, della bellezza e della fertilità. Con mazzancolle e zucchini, connubio perfetto per un piatto tipicamente estivo.



LA NOSTRA PESCHERIA



L'abbinamento



VINI
TAVERNELLO
VARI TIPI
1.5L

3,49
/ 233 €/LT

Filiera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti
vendita che espongono il
relativo materiale informativo.



ORATA ALLEVATA
IN ITALIA
PASSO DOPO PASSO
400/600G



10,90
/ ALKG

SALMONE
A TRANCIO
ALLEVATO



13,90
/ ALKG



SPIEDINO CON
PESCE SPADA
DECONGELATO

15,90
/ ALKG



TOTANI
DELL'ATLANTICO
DECONGELATI

7,99
/ ALKG



GAMBERI
ROSA (II)

4,99
/ ALKG

INTERSPAR



BASILICATA

PUGLIA

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **IL CIRCO**)
• 0835 387229

POLICORO (MT) **HERACLEA**

Località Bosco Soprano, 422
• 0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina)
• 080 8987283

MODUGNO (BA) **GLI ULIVI**

Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi)
• 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

BRINDISI

Via Aldo Moro • 0831 431746

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna)
• 0885 427638

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Numero Verde
800-688513

dai LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com

satispay

Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nei
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB

BUONO PASTO
Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 9 AL 18 GIUGNO 2025**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Con il tuo voto puoi vincere
tanti premi in palio.



Vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar e vota ora!



BEVANDE



ENERGY
DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML

1,29



BEVANDA
ISOTONICA
ENERGADE
ARANCIA/
LIMONE
50CL

0,69
1,38 €/LT

COLAZIONE E MERENDA



MUESLI
VITALIS
CAMEO
VARI GUSTI
310G

1,99
6,42 €/KG



FETTE BISCOTTATE
DORATE/
INTEGRALI
MULINO BIANCO
315G

1,19
3,78 €/KG



MC VITIE'S
DIGESTIVE
INTEGRALE/
ORIGINAL
400G

2,59
6,48 €/KG



CREMA DI ARACHIDI
BIOLOGICA NATÙ
RIGONI
220G

3,59
16,32 €/KG



CORNETTO
MULINO BIANCO
CREMA/
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
300G

2,49
8,30 €/KG

DISPENSA



PESTO
BARILLA
VARI TIPI
190G

1,99
10,47 €/KG



CARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
90G X3

3,59
13,30 €/KG



PASTA
DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
SPECIALI
500G

1,69
3,38 €/KG



FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO/
VERO NATURALE/
OLIO EVO
MAREBLU
180G

3,79
21,06 €/KG



PAN CARRÈ
MULINO
BIANCO
285G

0,69
2,42 €/KG



PUCCIA
MULINO
BIANCO
200G

1,49
7,45 €/KG



SALATINI
TRÀ
GALBUSERA
250G

1,49
5,96 €/KG



CRACKERS
MISURA
VARI TIPI
350/385G

1,99



DETERSIVO
PAVIMENTI
AJAX
TORNADO
VARI TIPI
IL

1,69



CANDEGGINA
GENTILE
ACE BIPACK
2.3LX2

4,99



BIO PRESTO
POLVERE
62 MISURINI

10,90



DETERSIVO
LAVATRICE
DASH PODS
VARI TIPI
30 LAVAGGI

9,90



DETERSIVO WC
TAVOLETTA BREF
BRILLIANT GEL
VARI TIPI
40/42/50G

1,79



ACCHIAPPA
COLORE
GREY
VARI TIPI
X12/18/20+2

3,49

CURA CASA



LATTE CORPO
UREA CICA
REPAIR/LOZIONE
CORPO MIXA
NIACINAMIDE
BRIGHT
250ML

3,99



MIXA BODY
NIACINAMIDE
BRIGHT/UREA
CICA REPAIR
400ML

6,99



SHAMPOO
SECCO
CLASSICO/
VOLUME
BATIST
200ML

4,49



DEDORANTE
INTESA
UNISEX
AMBRA/
SEXTREME
125ML

2,39

Benessere & Incontinenza a 360°
LINES SPECIALIST

Benessere & Relax



ASSORBENTI/PANNOLINI PER INCONGENZA LINES SPECIALIST VARI TIPI - €2,99
ASSORBENTI PER INCONTINENZA SUPER LINES SPECIALIST X15PZ - €3,99
PANNOLINI PER INCONTINENZA SAGOMATI LINES SPECIALIST X12 - €5,39
PANNOLINI PER INCONTINENZA LINES SPECIALIST RETTANGOLARI X22+2 - €5,49
ASSORBENTI MAXI PER INCONTINENZA LINES SPECIALIST X12 - €5,90
PANTS UNISEX LINES SPECIALIST PANTS X7 - €5,99
SLIP DISCREET LINES X7 TG.L/TG.M - €6,90
PANNOLINI PER INCONTINENTI GRANDI LINES X12+2 - €9,49

OGNI MESE
PUOI VINCERE*



smartbox
LUSSO E RELAX

8 IN PALIO AL MESE

ACQUISTA ALMENO UN
PRODOTTO LINES SPECIALIST

VAI SUL SITO
lines-specialist.it

SCEGLI IL PREMIO
PER CUI PARTECIPARE

CARICA LO
SCONTIRINO

CLICCA SU "PARTECIPA"
E PROVA A VINCERE

*Regolamento del concorso Lines Specialist. La gara ha inizio il 1° gennaio 2023 e si conclude il 31 dicembre 2023. Per partecipare al concorso è necessario acquistare almeno un prodotto Lines Specialist. Il premio in palio è un Smartbox di lusso e relax. Il regolamento completo è disponibile sul sito lines-specialist.it. Per informazioni sui punti vendita Lines Specialist e sui punti vendita Smartbox, visitate il sito lines-specialist.it. Per informazioni sui punti vendita Lines Specialist e sui punti vendita Smartbox, visitate il sito lines-specialist.it. Per informazioni sui punti vendita Lines Specialist e sui punti vendita Smartbox, visitate il sito lines-specialist.it.

CURA PERSONA



PER TE E LA TUA CASA



SET 3
PATTUMIERE
COVERLINE
TONTARELLI
44L

19,90



ASSE DA
STIRO GOLDEN
LARGE VILED
126X45CM

59,90



LETTINO
ALLUMINIO
TEXT CON
TETTINO

49,90



SET 2 BORSE
TERMICHE
24+7 LT

7,90



STENDINO
VILED
SOLAR

24,90



3 MESTOLI
ASSORTITI
NAYLON
PENG

3,99



SUPER
ATTAK WR
PRECISION
G5

3,90



CASSETTIERA
BAMBÙ
4 CASSETTI

19,90



ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA

TVC LED 32" T2
SMART TECH

99,90

MACCHINA
CAFFÈ
ESPRESSO
2IN1 NGM

59,90

GUANCIALE
ANALLERGICO
SOFFICIONE
NIGHT&DAY

6,90

FERRO VAPORE
SVP STEAM
CHOICE
SINGER

17,90

TRITACARNE
PASSA
POMODORO
900W DP

69,90

MATERASSO
ORTOPEDICO
ENERGY MOLLE
BICONICHE

99,90

FRULLATORE
A IMMERSIONE
+ ACCESSORI
500W DPM

19,90

MAX PLUS PILE
AA STILO/
AAA MINISTILO
ENERGIZER

3,69

RETE
13 DOGHE
NATI X
DORMIRE

59,90



BISCOTTI I MORBIDI TRE MARIE VARI TIPI 300G
2,29 7,53 €/KG

WAFFER TRE MARIE ANCORA UNO VARI TIPI 140/175G
1,29

TRE MARIE
ANTICA MARCA

i Morbidi
cioccolato e fave di cacao

i Morbidi
morbidi frolli e mandorle

i Morbidi
morbidi frolli e cioccolato

VINCI I BIGLIETTI PER IL CONCERTO DI ROCCO HUNT
REGGIA DI CASERTA

ROCCO HUNT
RAGAZZO DI GIÙ 2025

ESTRAZIONE FINALE

10 COPPIE di BIGLIETTI
per il Concerto di **ROCCO HUNT**
alla Reggia di Caserta l'11 Settembre 2025

DAL 28 APRILE AL 30 GIUGNO 2025
Acquistando questo punto vendita almeno un prodotto Lavazza Crema e Gusto Conserva lo scontrino Partecipai Scopri come a lavazza.it/indiroccohunt

LAVAZZA
crema e gusto
250g x2
7,99 15,98 €/KG

LAVAZZA
crema e gusto
Espresso
250g
4,99 19,96 €/KG

LAVAZZA
TORINO, ITALIA. 1895

Nesquik
BISCOTTI NESQUIK 300G
1,59 5,30 €/KG

Nesquik
POUCH CHOCONUTTY/FRAGOLA NESTLÉ 300/350G
2,99

VINCI uno dei 500 shaker in palio!

1 CONSERVA lo scontrino
2 CHIAMA il numero 02 48962 700
3 SCOPRI se hai vinto!

Scegli il gusto della tua estate

OGNI ORA VINCI 1 CUFFIA WIRELESS PER TUTTA LA FAMIGLIA

CEREALI NESQUIK NESTLÉ VARI TIPI 325/375G
2,99

BARRETTA NESQUIK MAXI CHOCO 25GX6
1,99 15,40 €/KG

Pokémon

Concorso valido dal 5 maggio al 3 agosto 2025. Partecipano alla promo Nesquik polvere, Ready to drink e Biscotti. Valore montepremi € 19.995,00 (IVA inclusa). Regolamento completo su www.buonalavita.it o al numero 800434434.

Concorso vincita immediata dal 3 febbraio al 22 giugno 2025. Prenotazione per estrazione finale dal 23/06/2025 al 31/07/2025. Estrazione finale entro il 12/09/2025. Valore montepremi 54.584,40 € iva inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it o al numero 800434434. *I premi non sono cumulabili.

VANINI
NEL CUORE DEL CACAO

chi VA al cuore del cacao

Il cioccolato Vanini è realizzato controllando l'intera filiera produttiva, selezionando le migliori piantagioni per ottenere un prodotto eccellente, controllato e tracciabile.

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO VANINI VARI TIPI 75G - €1,79
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO VANINI CHEESECAKE/ TIRAMISÙ 85G - €1,99
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO VANINI BAGUA FONDENTE 100% 90G - €2,49



Sottilette®
LE ORIGINALI

BURGERDI
LA SERATA HAMBURGER A CASA



PANE PER HAMBURGER CON SESAMO DESPAR 300G
1,19
397 €/KG

SOTTILETTE BURGER 185G
1,75
946 €/KG

KETCHUP MATO MATO CLASSICO/PICCANTE 390G
1,59
408 €/KG



Findus

Tentazioni DI GUSTO



PREPARATI DI MARE TENTAZIONI DI GUSTO FINDUS VARI TIPI 400G
4,99
1248 €/KG

Tutto il buono del mare sulla tua tavola, ogni giorno.

GranTerre

Gran Tenerone
PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ

Prosciutto Cotto Alta Qualità Gran Tenerone
1,79
ALL'ETTO

DAL 1° MAGGIO AL 31 LUGLIO 2025
VINCI LA SPESA
ACQUISTANDO ALMENO 150 € DI PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN TENERONE E VAI SU WWW.GRANCONCORSONE.IT

PUOI VINCERE
5.000 €
IN BUONI SPESA
1 ANNO DI SPESA

E OGNI SETTIMANA
1 BUONO SPESA DA 500 €

INOLTRE, DAL 29 MAGGIO AL 18 GIUGNO 2025
IN ESCLUSIVA PER I CLIENTI DI

DESPAR EUROSPAR INTERSPAR
Centro Sud

CON LO STESSO DOCUMENTO D'ACQUISTO PUOI PARTECIPARE ALL'ESTRAZIONE FINALE DI UNA SMART TV 98"

Conserva l'originale dello scontrino cassa (con l'indicazione del prodotto acquistato) e l'originale dello scontrino bilancia (con l'indicazione della grammatura). Concorso a premi promosso da Salumifici GranTerre S.p.A. valido dal 01/05/2025 al 31/07/2025. Valore montepremi massimo 12.000,00 € IVA esente, in BUONI SPESA DIGITALI. Montepremi per i clienti di € 2.000,00 IVA inclusa. Dettagli sul premio e regolamento completo su www.granconcorstone.it.

Lindt

EXCELLENCE

SCOPRI IL PIACERE DEL FONDENTE



QR CODE

Inquadra il QR code per scoprire le differenti ricette Lindt Excellence

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO LINDT EXCELLENCE VARI TIPI 50/100G
2,99



MISURA®

La tua dolce
rivoluzione inizia qui.



DOLCIFICANTE MISURA STEVIA 50 BUSTINE - €2,99
DOLCIFICANTE STEVIA LIQUIDO MISURA 205ML - €2,99
DOLCIFICANTE MISURA CON ZUCCHERO DI CANNA 55ML - €3,99
MISURA ERITRITULO DOLCIFICANTE 370G - €4,29
DOLCIFICANTE STEVIA CRUNCH MISURA 500G - €4,99

Roberto®

PANE MINI
BURGER
ROBERTO
200G

1,49
7,45 €/KG



HAPPY PINSA
ROBERTO
230GX2

1,99
8,65 €/KG



BRIOCHE
BURGER
ROBERTO
300G

1,69
5,63 €/KG

**SCOPRI IL NOSTRO
ASSORTIMENTO!**

**INSALATA COI
FIOCCHI?
PREPARALA CON
Jocca**



JOCCA
CLASSICA
175G

1,49
8,51 €/KG

CON CITROSIL IN PALIO UN
Weekend Profumato!

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI
CITROSIL E PROVA A VINCERE
Un soggiorno per 2 persone tra i 15 in palio
in **PROVENZA** o in **COSTIERA AMALFITANA**

PER UN'AZIONE
VIRUCIDA COMPLETA



DISINFETTANTE
SPRAY
CITROSIL
VARI TIPI
300 ML

4,49

DISINFETTANTE
CITROSIL BAGNO
VIRUCIDA/
MULTISUPERFICE
650ML

2,59

Elimina fino al 99,99% dei batteri*

*Deposito in Applicazione quando serve

Concorso "CON CITROSIL IN PALIO UN WEEKEND PROFUMATO": dal 05/05/2025 al 05/10/2025, acquista 2 prodotti Citrosil Home Protection in un unico atto di acquisto, vai su www.citrosilvincitore.it e scopri subito se hai vinto uno dei 15 container SmartBox, di due diverse tipologie, in palio nel periodo. Totale montepremi Euro 4.200,50 IVA esente. Il regolamento completo è visionabile su www.citrosilvincitore.it unitamente alla Privacy policy.



UN ANNO RICCO CON

ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI GARNIER*
PROVA A VINCERE
IN ESTRAZIONE FINALE UNO DEI
LINGOTTI D'ORO DA 1.500€
IN PALIO OGNI SETTIMANA!

IN PIÙ

CARICA UNA FOTO CON IL TUO ANIMALE DOMESTICO DEL CUORE:

**INSIEME POTRETE DIVENTARE PROTAGONISTI
DELLA PROSSIMA CAMPAGNA GARNIER!**



MASCHERA
TESSUTO
GARNIER
VARI TIPI

1,99



GARNIER
GOOD
COLORAZIONE
VARI TIPI

9,49



*con un unico scontrino. Registrati sul sito https://cpd-it-beauty-campaigns.com/quota/560758_2025/unannoriccocongarnier.html parteciperai entro il 19.03.2025 all'estrazione finale di uno dei 15 lingotti (1 ogni settimana) e alla selezione da parte della giuria di 5 foto che avranno diritto a n. 1 viaggio e soggiorno, n. 1 shooting e n. 1 box di prodotti Garnier. Conserva lo scontrino che verrà richiesto in fase di convalida. Regolamento integrale ridivisibile a servizioclienti@garnier.com e consultabile su <https://www.garnier.it/concorsi-ed-altre-iniziativa-concorso> "UN ANNO RICCO CON GARNIER" valido dal 01.01.2025 al 06.02.2025. Valore montepremi €30.006,75 (IVA esclusa).

GARNIER

SI IMPEGNA PER LA
GREEN BEAUTYAPPROVATO DA
Cruelty Free
INTERNATIONALNell'ambito del programma Leaping Bunny. Scopri di più su www.garnier.itVEGAN
FORMULA

Nessun ingrediente o derivato di origine animale

SPAZZOLINO
ELETTRICO
ORAL-B IO6S
BLACK/WHITE

39,90



19,90

TESTINE
ORAL-B
ULTIMATE
REFILL
NERE X3



TESTINE ORAL-B
REFILL ULTRA
CLEAN BLACK/
ULTIMATE REFILL
BIANCHE X2

14,90



DENTIFRICIO ORAL
B ADVANCED PRO
RIGENERA SMALTO/
PROTEZIONE
SBIANCANTE/
TARTARO 75ML

3,39



DENTIFRICIO ORAL
B PROTEZIONE
PROFESSIONALE/
SBIANCANTE
DELICATO/
SENSIBILITÀ 75ML

2,79

30%
di rimborso

sull'acquisto di iO2

40%
di rimborso

sull'acquisto di iO2 + pack di testine iO

E se acquisti almeno 2 prodotti
Oral-B, di cui un **dentifricio**,
puoi vincere uno **Smartphone***



Iniziativa "CASHBACK iO2" valida dal 1/03 al 30/06/25. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 15 giorni. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €100.000. Prodotti coinvolti, combinazioni di acquisto e termini e condizioni su www.oralb.it/concorsi. *ORAL-B CASHBACK iO2" valido dal 1/03 al 30/06/25. In palio un premio di valore Montepremi €4.000,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su www.oralb.it/concorsi.



**Irresistibile gelato arricchito con
i tuoi BISCOTTI PREFERITI!**

Goccioline

CREMOSO GELATO ALLA VANIGLIA
CON MINI GOCCIOLE

L'ESTATE DA COSÌ A COSÌ



Latte fresco italiano
di alta qualità

GELATO IN
VASCHETTA
GOCCIOLE
435G

3,99
9,17 €/KG



GELATO IN
VASCHETTA
PAVESINI
435G

3,99
9,17 €/KG



CON LATTE FRESCO ITALIANO
DI ALTA QUALITÀ

L'UNICO TIRAMISÙ GELATO
CON PAVESINI



CREMOSO GELATO
al gusto di VANIGLIA e CACAO

Con GOLOSA
salsa al CACAO



LATTE FRESCO ITALIANO
di ALTA QUALITÀ

GELATO IN
VASCHETTA
RINGO
435G

3,99
9,17 €/KG



MAGNUM[®]

true to pleasure



MAGNUM
ALGIDA
VARI GUSTI
300/308G

3,98

CRACKING
CHOCOLATE
ICE CREAM WITH
MADAGASCAN
VANILLA

SUSTAINABLY
SOURCED COCOA





I tuoi **BISCOTTI PREFERITI** ancora più golosi in versione **GELATO**
PROVALI TUTTI!



RINGO GELATO
SANDWICH
VANIGLIA
320G

3,99
1247 €/KG

LATTE FRESCO ITALIANO
di ALTA QUALITÀ





Cornetto

MAX

NOVITÀ

RANGE
SNACKING

CORNETTO
ALGIDA
MAX NOCCIOLA/
MANGO
390G

3,59

MAX imo
gusto

MAX ima
irresistibilità



CORNETTO
ALGIDA
SBAGLIATO/
CAREMELLO
X6 450G

4,59
10,20 €/KG



**CUORE
DI CACAO**

**CUORE
DI CAREMELLO**



CORNETTO
ALGIDA CUORE
CAREMELLO 342G/
CROCCANTE 360G
X6PZ

3,59

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT
DESPAR
VARI TIPI
125G X2**

0,75
€/pz



**MUFFIN CON
GOCCE DI
CICCOLATO
DESPAR
252G**

1,99
€/pz



**ALBICOCCH
SCIROPATE
DESPAR
420G**

1,99
€/pz



**PRUGNE
SCIROPATE
DESPAR
425G**

1,69
€/pz



**PERE
SCIROPATE
DESPAR
411G**

1,69
€/pz



**ROLL RICOPERTI DI
CIOCCOLATO DESPAR
FARCITI ALLA NOCCIOLA/LATTE
222G**

1,49
€/pz



**CRACKERS
DESPAR
SALATI/NON
SALATI
500G**

1,59
€/pz



**CIPOLLE
BORETTANE
DESPAR
550G**

2,19
€/pz



**ALICI DISTESE
IN OLIO D'OLIVA
DESPAR
SCATOLA
DA 46G**

1,59
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**OLIVE VERDI
DENOCCIATE
DESPAR
300G**

1,39
€/pz



**SCHIACCIATINA
CLASSICA/PIZZA
DESPAR
320G**

1,49
€/pz



**COUS
COUS CON
VERDURE/
INSALATA
DI RISO CON
VERDURE
DESPAR
220G**

1,79
€/pz



**HAMBURGER
DESPAR
PROSCIUTTO E
MOZZARELLA/
PROSCIUTTO
COTTO
150G**

1,79
€/pz



**APERITIVO DESPAR
BIANCO/ROSSO/
BIONDO
10CL X6**

1,89
€/pz



**CROCCANTINI
MOLLY
PREMIUM
STERILIZED
MANZO
1,5KG**

3,49
€/pz



**CARTA
IGIENICA
DESPAR
500 STRAPPI
X4 ROTOLI**

2,49
€/pz



**SHAMPOO
DESPAR
X ME
VARI TIPI
250ML**

1,29
€/pz



**DETERSIVO
MULTIUSO
DESPAR
SPRAY
750ML**

1,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

equilibra®



DOPOSOLE GEL EQUILIBRA 150ML - €6,90
DOPOSOLE LATTE IDRATANTE EQUILIBRA 150ML - €6,90
OLIO SPRAY PROT EQUILIBRA 100ML CAPELLI - €6,90
DOPOSOLE LATTE IDRATANTE EQUILIBRA - €7,90
STICK SOLARE PF50+ EQUILIBRA TATUAGGI - €7,90
CREMA SOLARE VISO PF50+ EQUILIBRA 75ML - €10,90
OLIO SPRAY ABBRONZANTE PF 6 EQUILIBRA - €10,90
CREMA SOLARE PF30 EQUILIBRA 150ML ALOE - €11,90
CREMA SOLARE VISO SPF30 VITAM. EQUILIBRA - €11,90
LATTE SOLARE PF20 EQUILIBRA 200ML ALOE - €11,90
SIERO VISO DOPOSOLE 30ML EQUILIBRA - €12,90
CREMA SOLARE PF 50 EQUILIBRA 150ML ALOE - €13,90
CREMA SOLARE PF 50+ EQUILIBRA 150ML - €14,90

equilibra® | alpitour

Acquista almeno DUE PRODOTTI DELLA LINEA SOLARI EQUILIBRA*
e vinci** ogni giorno un voucher Alpitour da 200€

Parteciperai inoltre all'estrazione finale di UN VIAGGIO
per 4 PERSONE*** PER IL MADAGASCAR



Concorso a premi valido dal 14/04/25 al 30/07/25 con estrazione finale ed eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati entro il 15/08/25. Montepremi complessivo Euro 25.800,00. Per partecipare collegati al sito www.equilibra.it. Regolamento completo, limitazioni, prodotti in promozione su www.equilibra.it
*in un unico scontrino da conservare. I prodotti devono essere tra quelli elencati nel regolamento **premi assegnati in instant win ***Trattasi di un viaggio per 2 adulti e 2 bambini

BASILICATA	PUGLIA	INTERSPAR
MATERA Via Sallustio (C. Comm. IL CIRCO) • 0835 387229	CORATO (BA) Via Prenestina (Ang. Via Gravina) • 080 8987283	ORTA NOVA (FG) S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808
POLICORO (MT) HERACLEA Località Bosco Soprano, 422 • 0835 980599	MODUGNO (BA) CENTRO COMMERCIALE GLI ULIVI Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi) • 080 9277971	SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) Viale della Gioventù • 0882 411411
MELFI (PZ) Viale Aldo Moro • 0972 238887	TERLIZZI (BA) Viale Aldo Moro • 080 8757118	LECCE Via Lequile, 123 • 0832 097750
VENOSA (PZ) Via Appia • 0972 374796	BRINDISI Via Aldo Moro • 0831 431746	NARDÒ (LE) Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361
LAVELLO (PZ) Via Einaudi, 38 • 0972 81435	CERIGNOLA (FG) Via Torricelli (Ang. Via Pigna) • 0885 427638	CRISPIANO (TA) Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com

satispay

Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nei
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB

BLINO PASTO

Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.